
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

DNS 
DNS 

Nr. 
502 
608 
509 
552 
505 
637 
610 
508 
511 
555 
504 

Name 
Philipp Weidinger 
Florian Viehmann 
Hein van de Warrenburg 
Sven Breckling 
Andreas Blume 
Aaron de Haas 
Daniel Genz 
Florian Umland 
Bernd Genz 
Patrick Bobeth 
Dirk Rux 

Fabrikat 
VW Polo 6N 1,4 16V 
VW Polo 6N 16V 
Toyota Yaris 
VW Golf II 16V 
Citroen AX GTI 
Chevrolet Kalos 
Peugeot 106 
Citroen AX GTI 
Citroen AX GTI 
VW Golf VR 6 
VW Polo 6N 16V 

Bewerber 
ADAC Berlin-Brand
KMC Kassel 

Nat./ Wohnort 
DEU/ Berlin 
DEU/ Habichtswald 
NLD/ Deurne 
DEU/ Neu Wulmstorf 
DEU/ Rethen 

DEU/ Rangsdorf 
DEU/ Buxtehude 
DEU/ Berlin 
DEU/ Steinau 
DEU/ Dinklage 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
0 
0 

Gesamtzeit 
4:17.070 
4:21.728 
4:23.798 
4:27.172 
4:35.978 
4:37.565 
4:38.555 
4:51.839 
4:54.100 

Pkt. 
1 
2 
3 
1 
4 
5 
2 
6 
7 

90 
90 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Gedruckt: 12.07.2015 08:36:11 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Andreas Förster 
Sportkommissar Udo Randolph:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 165/15 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

9. ADAC Rallycross Schlüchtern 
Rallycross Cup 

2. Qualifikationslauf 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 


